令和 7 年 7月吉日

お取引先各位

夏季休暇のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 弊社では誠に勝手ながら、下記の期間を本年度の夏季休暇と
させていただきます。ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い
申し上げます。

敬具

記

8 月 9 日（土） 休 日

8 月 10 日（日） 休 日

8 月 11 日（月） 休 日

8 月 12 日（火） ～ 8 月 15 日（金） 休 業

8 月 16 日（土） 休 日

8 月 17 日（日） 休 日

            ※ 8 月 18 日（月）～通常営業

以上

株式会社 ライナックス
本社・研究所
〒359-0027 埼玉県所沢市松郷 151-6    TEL：04-2946-5211 FAX：04-2946-5212
西日本営業所
〒566-0062 大阪府摂津市鳥飼上 3-19-77  TEL：06-6337-8231 FAX：06-6337-8191
中日本営業所
〒462-0011 名古屋市北区五反田町 195-1-B TEL：052-909-6390 FAX：052-909-6391